Linijska jedinica
Muffin
Monster
Jedinica za otvorene
kanale
Pregled
Mini Monster®

30005-0032 334 546 263 1799 1903 813 1092
30005-0040 454 597 295 2002 2106 1016 1295
Protok baziran na optimalnim uvjetima u kanalu • Produžena osovina pogona na zahtjev
Područje rada – linijska jedinica
Model Protok
m3/hr
Cjevovod
(mm)
Pad tlaka
(bar) Težina
kg
Maksimalne dimenzije - mm
A (IP55) A (IP68) B C D
Dimenzija prirubnice - BS EN 1092
E F G
30004T-B100 102 100 0.04 250 1425 1529 718 489 238 180 19 (M16) 8
30004T-B150 159 150 0.08 254 1425 1529 718 540 264 240 23 (M20) 8
30004T-B200 216 200 0.15 258 1425 1529 718 591 289 295 23 (M20) 12
30004T-B250 352 250 0.08 256 1717 1821 1010 692 313 355 28 (M24) 12
30004T-B300 512 300 0.11 367 1717 1821 1010 794 336 410 28 (M24) 12
Tipična ugradnja linijske jedinice je pred usisom pumpi
15
2
C

40000-0032 477 457 708 2050 2162 813 1114
Protok baziran na optimalnim uvjetima u kanalu • Produžena osovina pogona na zahtjev
Područje rada – linijska jedinica
Model Protok
m3/hr
Cjevovod
mm
Pad tlaka
(bar)
Težina
kg
Maksimalne dimenzije - mm
A (IP55) A (IP68) B C D
Dim. prirubnice - BS EN 1092
E F G
40002-18B300 316 300 0.24 690 1704 1815 895 768 273 410 28 (M24) 12
40002-24B300 727 300 0.08 805 1882 1994 895 946 273 410 28 (M24) 12
40002-24B400 909 400 0.12 860 1882 1994 1099 946 321 525 31 (M27) 16
40002-24B450 1152 450 0.20 950 1882 1994 1200 946 346 585 28 (M24) 20
40002-32B500 1431 500 0.25 1184 5080 2162 1302 1114 381 650 34 (M30) 20
tipična ugradnja linijske jedinice je pred usisom pumpi.
10% DS 8% DS 6% DS
30004
(300